
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Krajské ředitelství Policie 
Královéhradeckého kraje
územní odbor Jičín
dopravní inspektorát

č.j.  110/2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 21.10.  2015

Věc :Umístění svodidel u silnice II/300 v Miletíně

Na základě naší žádosti ze dne 4.3.2015  vedené  pod Vašim  č.j. : KRPH – 38675/Čj- 2015-
050406  Vám  v  příloze  zasíláme  Vámi  požadovaný  projekt  na  umístění  svodidel,  který
podrobně popisuje místo a rozsah. K umístění svodidel žádáme z důvodu ochrany zdraví a
životů osob,  které  procházejí  v  tomto úseku do části  Miletína.  Velmi  často se stává,  že
osobní a nákladní vozidla nezvládnou zatáčku pod budovou sokolovny a vyjedou ze silnice
přes obrubník na chodník a dále do křoví.  Doposud pouze velkou náhodou nedošlo k ztrátě
na životech nebo zdraví osob. Vozidla, která takto havarují z místa odjíždějí aniž by byla
vyrozuměna Policie ČR, což jim zákon umožňuje. Z tohoto důvodu pak je výsledkem, že zde
nejsou hlášeny žádné havárie vozidel, to však neznamená, že musíme čekat až zde dojde k
tragédii. Pak už bud pozdě.
Předem děkuji jménem občanů Miletína za kladné vyřízení naší žádosti.

                        

                                                                     …............................

                                                                          Nosek Miroslav       

                                                                           starosta města            

- zveřejněno na www.miletin.cz


